
Uchwała Nr 2/AŁ.I201S 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 14 grudnia 2018 roku 

w sprawie: wyboru delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich 

Na podstawie art. 75 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.1) oraz § 16 ust. 4 Statutu Związku Powiatów 

Polskich z dnia 27 lutego 1999 r. (tj. uwzględniający zmiany wprowadzone uchwałą 

Nr XVII/16/14 XVII Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich z 8 maja 2014 r.) 

oraz § 2 uchwały Nr IV/19/99 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 20 stycznia 

1999 roku w sprawie przystąpienia Powiatu Sępoleńskiego do Związku Powiatów Polskich 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich 

w osobie Jarosława Tadycha - Starosty Sępoleńskiego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 99/240/2014 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 

4 marca 2014 roku w sprawie wyboru delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku 

Powiatów Polskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Pow>*fii* 

Jarosław Tadych 

Andrzej Marach 

Katarzyna Kolasa 

Iwona Sikorska 

Tomasz Fiflelski 

Sp. A.D-D 
10.12.2018 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000. poz. 1349 i poz. 1432. 


